
ZARZĄDZENIE NR 163/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały 
Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 
rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, w tym na rozsdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 
15.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrza Zastępca 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 

 
 

Łukasz Napieralski 
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wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 171 885,20 1 158 695,20 1 107 251,20 737 565,20 369 686,00 0,00 51 444,00 0,00 0,00 0,00 13 190,00 13 190,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 885,20 1 173 695,20 1 122 251,20 737 565,20 384 686,00 0,00 51 444,00 0,00 0,00 0,00 13 190,00 13 190,00 0,00 0,00

341 849,20 338 159,20 290 159,20 28 614,20 261 545,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 849,20 353 159,20 305 159,20 28 614,20 276 545,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00

1 259 915,58 1 212 833,49 1 212 833,49 0,00 1 212 833,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 082,09 47 082,09 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 915,58 1 197 833,49 1 197 833,49 0,00 1 197 833,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 082,09 47 082,09 0,00 0,00

1 259 915,58 1 212 833,49 1 212 833,49 0,00 1 212 833,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 082,09 47 082,09 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 915,58 1 197 833,49 1 197 833,49 0,00 1 197 833,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 082,09 47 082,09 0,00 0,00

55 093 610,65 34 171 738,04 29 388 229,70 23 850 595,16 5 537 634,54 4 378 794,00 67 101,00 337 613,34 0,00 0,00 20 921 872,61 20 921 872,61 0,00 0,00

-4 784,00 -4 784,00 -4 534,00 -784,00 -3 750,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 784,00 4 784,00 4 694,00 0,00 4 694,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 093 610,65 34 171 738,04 29 388 389,70 23 849 811,16 5 538 578,54 4 378 794,00 66 941,00 337 613,34 0,00 0,00 20 921 872,61 20 921 872,61 0,00 0,00

35 405 891,60 15 076 718,20 15 014 448,20 13 412 959,30 1 601 488,90 14 000,00 48 270,00 0,00 0,00 0,00 20 329 173,40 20 329 173,40 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -700,00 -450,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 405 791,60 15 076 618,20 15 014 598,20 13 412 509,30 1 602 088,90 14 000,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 20 329 173,40 20 329 173,40 0,00 0,00

1 720 595,00 1 720 595,00 1 718 860,00 1 634 698,00 84 162,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720 695,00 1 720 695,00 1 718 960,00 1 634 698,00 84 262,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

4 270 442,31

0,00

0,00

4 270 442,31

4 304 841,52

0,00

0,00

4 304 841,52

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

80103
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

758

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

Różne rozliczenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załacznik do Zarządzenia Nr 163/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

obsługa długu

po zmianach

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i

gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

75818

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże
pożarne

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

754

75412
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wynagrodzenia i wydatki związane

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

957 160,00 957 160,00 956 151,00 917 075,00 39 076,00 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90,00 -90,00 -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 160,00 957 160,00 956 061,00 916 985,00 39 076,00 0,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 529 207,45 3 529 207,45 3 525 805,45 1 534 758,00 1 991 047,45 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 744,00 -3 744,00 -3 744,00 -244,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 529 207,45 3 529 207,45 3 525 805,45 1 534 514,00 1 991 291,45 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 612 995,00 5 612 995,00 4 121 453,00 2 560 450,00 1 561 003,00 0,00 1 491 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 612 995,00 5 612 995,00 4 121 453,00 2 560 450,00 1 561 003,00 0,00 1 491 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 562,00 832 562,00 830 727,00 702 505,00 128 222,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 562,00 836 562,00 834 727,00 702 505,00 132 222,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 315 000,00 7 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 000,00 311 000,00 311 000,00 7 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 995 416,70 89 568 096,43 73 416 792,97 39 527 785,67 33 889 007,30 6 478 274,00 7 828 906,00 340 891,25 0,00 1 503 232,21 65 427 320,27 65 427 320,27 0,00 0,00

-23 784,00 -23 784,00 -23 534,00 -784,00 -22 750,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 784,00 23 784,00 23 694,00 0,00 23 694,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 995 416,70 89 568 096,43 73 416 952,97 39 527 001,67 33 889 951,30 6 478 274,00 7 828 746,00 340 891,25 0,00 1 503 232,21 65 427 320,27 65 427 320,27 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Wydatki razem:

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85203

29 018 688,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 018 688,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym: zakup i
objęcie
akcji ina programy

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
obsługa długu

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Ośrodki wsparcia

po zmianach

Pomoc społeczna

Świetlice szkolne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

80148

80107

Rozdział
§
/

grupa Wydatki bieżące

4

Nazwa Plan

852

Dział
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